
Aanwezig

Verontschuldigd

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE VAN WATERMAAL-BOSVOORDE

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Cécile Van Hecke, Voorzitter ;
Olivier Deleuze, Burgemeester ;
Odile Bury, Hang Nguyen, Benoît Thielemans, Jean-François de Le Hoye, Cathy Clerbaux, Marie-
Noëlle Stassart, Daniel Soumillion, Schepenen ;
Philippe Desprez, Jan Verbeke, Jos Bertrand, David Leisterh, Gabriel Persoons, Martin Casier,
Alexandre Dermine, Aurélie SAPA FURAHA, Joëlle Van den Berg, Laura Squartini, Rachida
Moukhlisse, Félix Boudru, Florence Lepoivre, Laurent Van Steensel, Victor Wiard, Miguel Schelck,
Joëlle Mbeka, Blanche de Pierpont, Gemeenteraadsleden ;
Etienne Tihon, Gemeentesecretaris.

 
Sandra Ferretti, Christine Roisin, Gemeenteraadsleden.

Zitting van 20.10.20

#Onderwerp : Muziekacademie - Overeenkomst tussen het gemeentebestuur van Watermael-Bosvoorde en
de koor "Choeur de la Rue" - schooljaar 2020-2021.#

Openbare zitting

De gemeenteraad,
Gelet op artikel 117 van de nieuwe gemeentewet,
Gezien de wens van het koor "Choeur de la Rue" om een gratis repetitieruimte te hebben voor de repetities, tot
twee zondagen per maand, van 17.00 tot 20.00 uur;
Overwegende dat de directeur van het Musiekakademie in principe heeft ingestemd, op voorwaarde dat het koor
zich niet bezighoudt met enige vorm van proselitisme die met het Akademie zou kunnen concurreren;
Overwegende dat de Raad een machtiging heeft verleend voor de periode van januari tot en met juni 2020;
Overwegende dat de machtiging voor het schooljaar 2020-2021 moet worden verlengd;
BESLUIT
Goedkeuring van het akkoord tussen het gemeentebestuur en het koor "Choeur de la Rue" voor het schooljaar
2020-2021 dat aan deze beraadslaging is bijgevoegd.

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.
27 stemmers : 27 positieve stemmen.

1/2Gemeenteraad - 20.10.2020 - Uittreksel van dossier 40586

#017/20.10.2020/A/0007#



ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING,
DOOR HET RAAD,

De Gemeentesecretaris, 
Etienne Tihon  

De Voorzitter, 
Cécile Van Hecke

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Watermaal-Bosvoorde, 21 oktober 2020

De Gemeentesecretaris,

Etienne Tihon  

De afgevaardigde Schepen,

Hang Nguyen

 

2/2Gemeenteraad - 20.10.2020 - Uittreksel van dossier 40586

#017/20.10.2020/A/0007#


